MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 166/2023, DE 23 DE JUNHO DE 2023

PROCESSO SELETIVO 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas
atribuições, torna público o resultado final da 3ª chamada para o Curso Formação
Pedagógica de Professores para Educação Profissional – EaD, referente ao edital
162/2023.

1. RESULTADO FINAL DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 3ª CHAMADA

Formação Pedagógica de Professores para Educação Profissional – EaD
Nome do Candidato Resultado
PRISCILLA RODRIGUES PEDROSA INDEFERIDO

Panambi, 23 de junho de 2023.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria nº 324/2022

1